
社会医療法人中央会 介護老人保健施設なにわローランド
〒660-0892 尼崎市東難波町1丁目3番10号

（電話）06-6481-801０
（ＨＰ） http：//www.chuoukai.or.jp

なにわローランド通信

No.246

10月

敬老祭

デイケア敬老の日イベントとして、「秋のなにわ敬老大運動会」を開催しました！
鶴亀借り物競争、紅白玉運びリレー、松竹梅玉入れと題しました競技を実施し

皆様とワイワイ賑やかに身体を動かしました！お楽しみ頂けましたでしょうか(^o^)
改めまして、敬老の日おめでとうございます！

これからもなにわローランドで一緒にリハビリ頑張りましょうね♪



【デイケア】
美容室：2日（予約制）
お誕生日会：16日
釜めしの日：23日
ピアノ演奏会（宮崎夏子先生）：8日
喫茶：14～19日

【入所】
美容室：2、8日（予約制）
お誕生日会：27日
釜めしの日：9日（2F）、16日（3F）
喫茶：毎週水、日曜日

【デイ・入所共通】
ご当地メニュー（茨城県：けんちんうどん）：24日

10月の予定 デイケアの皆様へ
イベントの日、是非追加でのご利用承ります！

お気軽にお問い合わせ下さい♪

ご家族の皆様へ
別途ご案内させて頂いておりますが
10/26（土）11:00～12:00まで

「家族介護教室」を予定しております！
ご都合よろしければ是非ご参加下さい♪

百寿おめでとうございます！！！
いつまでもご健康で

明るくお過ごし下さいますよう
職員一同心よりお祈り申し上げます！！！

「自宅における防火について」というテーマで
中消防署の方にお話頂きました！

皆さんお一人お一人の防災力を高めていく事で
災害による被害を最小限に抑える事に繋がります！

1

00歳


	スライド 1
	スライド 2

